ПРОТОКОЛ
заседания координационного совета по развитию инвестиционной

деятельности и конкуренции на территории Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

07 февраля 2022 г.                           с. Грачевка                                                  №1

Председательствовал: Безменов Олег Сергеевич – первый заместитель

главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края, заместитель
председателя совета

Секретарь: Алтунян Элина Даниковна – главный специалист
отдела экономического развития администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь совета

 Присутствовали:

Кулиш
Александр Валенти-
нович

начальник Кугультинского территориального управ-
ления администрации Грачевского муниципального
округа

Моногарова
Людмила Васильевна

начальник отдел правового и кадрового обеспечения
администрации Грачевского муниципального округа

Орлова
Ольга Юрьевна

начальник отдела экономического развития админи-
страции Грачевского муниципального округа

Сафронов
Иван Александрович

начальник финансового управления администрации
Грачевского муниципального округа

Сочнева
Ирина Юрьевна

начальник Бешпагирского территориального управле-
ния администрации Грачевского муниципального
округа

Усенко
Ольга Николаевна

начальник Сергиевского территориального управле-
ния администрации Грачевского муниципального
округа

Черсков
Антон Михайлович

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении и утверждении отчета по реализации плана меропри-

ятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Грачевском

муниципальном округе Ставропольского края за 2021 год.

СЛУШАЛИ: О рассмотрении и утверждении отчета по реализации

плана мероприятий («дорожная карта») по содействию

развитию конкуренции в Грачевском муниципальном

2

округе Ставропольского края за 2021 год.

Докладчик: Орлова Ольга Юрьевна, начальник отдела

экономического развития администрации

Грачевского муниципального округа

ПОСТАНОВИЛИ: Принять отчет по реализации плана мероприятий («до-

рожная карта») по содействию развитию конкуренции в

Грачевском муниципальном округе Ставропольского

края за 2021 год принять к сведению.

Утвердить:

- отчет о достижении показателей, установленных в «до-

рожной карте» по содействию развитию конкуренции в

Грачевском муниципальном округе Ставропольского

края за 2021 год;

- отчет по плану мероприятий («дорожная карта») по со-

действию развитию конкуренции в Грачевском муници-

пальном округе Ставропольского края за 2021 год;

- отчет по мероприятиям, предусмотренным утвержден-

ными в установленном порядке программными докумен-

тами в администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края, реализация которых ока-

зывает влияние на состояние конкуренции в Грачевском

муниципальном округе Ставропольского края за 2021

год.

Заместитель председателя Совета                                                    О.С.Безменов

Секретарь Совета                                                                                 Э.Д.Алтунян

07.02.2022 г.